



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **GJ Udlejning Kirstinehøj ApS**

**Roskildevej 7  
3600 Frederikssund**

**CVR nr. 29 32 41 90**

**Årsrapport for 2020/2021**

**16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. februar 2022

Dirigent

Navn: Gert Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

GJ Udlejning Kirstinehøj ApS  
Roskildevej 7  
3600 Frederikssund

CVR nr.: 29 32 41 90  
Stiftet: 30. januar 2006  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Gert Jensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, Kirstinehøj 75.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 166 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været udbrud af pandemien: "Covid-19" i Danmark. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er ubetydeligt påvirket af corona-restriktionerne. Selskabet har i starten af regnskabsåret 2021/2022 overdraget investeringsejendommen, "Kirstinehøj 75", så selskabet er på underskriftstidspunktet uden reel aktivitet. Selskabets ledelse påtænker at afvikle selskabet, men der er på underskriftstidspunktet ikke taget endeligt stilling. I øvrigt er der tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale sine kreditorer i 2021/2022 i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning overdraget investeringsejendommen, "Kirstinehøj 75". Ellers er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>331.612</b>	<b>306</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-41.482</u>	<u>-42</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>290.130</b>	<b>264</b>
Andre finansielle indtægter	2	4.292	6
Nedskrivning af finansielle aktiver		-11.342	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-130.174</u>	<u>-117</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.906</b>	<b>153</b>
Skat af årets resultat	4	<u>13.099</u>	<u>-41</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>166.005</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		671.557	0
Overført resultat		<u>-505.552</u>	<u>112</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>166.005</u></b>	<b><u>112</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	2.433.473	2.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	12
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.433.473</b>	<b>2.475</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.433.473</b>	<b>2.475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.278	98
Udskudte skatteaktiver	7	347.796	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>504.074</b>	<b>98</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		188.594	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>188.594</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>247.699</b>	<b>648</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>940.367</b>	<b>746</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.373.840</b>	<b>3.221</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	8		

## Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000      125
Overført resultat		0                      505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>671.557</u> <u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u><u>796.557</u></u>              <b><u><u>630</u></u></b></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	9	0                      473
Sambeskatningsbidrag		334.697              42
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u> <u>1.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>334.697</u></u>              <b><u><u>1.515</u></u></b></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	9	0                      210
Sambeskatningsbidrag		41.353              32
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.643              22
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.890.781              382
Anden gæld		<u>254.809</u> <u>430</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>2.242.586</u></u>              <b><u><u>1.076</u></u></b></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>2.577.283</u></u>              <b><u><u>2.591</u></u></b></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.373.840</u></u>              <b><u><u>3.221</u></u></b></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>505.552</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>671.557</u>	<u>-505.552</u>
	<u>0</u>	<u>671.557</u>	<u>-505.552</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>671.557</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<u><u>796.557</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.482	42
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.482</b>	<b>42</b>
 <b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.292	5
Kursreguleringer andre værdipapirer	0	1
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>4.292</b>	<b>6</b>
 <b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	77.054	75
Øvrige finansielle omkostninger	53.120	42
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>130.174</b>	<b>117</b>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	334.697	41
Regulering af udskudt skat	-347.796	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-13.099</b>	<b>41</b>
 <b>5 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.607.594	2.608
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.607.594</b>	<b>2.608</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-145.165	-116
Årets afskrivninger	-28.956	-29
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-174.121</b>	<b>-145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.433.473</b>	<b>2.463</b>



## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	62.626	62
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>62.626</b>	<b>62</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-50.100	-37
Årets afskrivninger	-12.526	-13
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-62.626</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>12</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af de materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 348 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i det kommende år lagt særligt vægt på fortjeneste ved overdragelse af anlægsaktiverne i regnskabsåret 2021/2022.

### 8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. september 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	188.595	0	11.342	0
<b>Langfristede 9 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Sambeskatningsbidrag	0	334.697	0	334.697
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>334.697</b>	<b>0</b>	<b>1.334.697</b>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MCMBJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## Noter

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pr. 30. september 2021 er der overfor realkreditinstitut tinglyst pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør i alt 2.433 tkr.